
                     
 REPUBLIKA HRVATSKA 

    ISTARSKA ŽUPANIJA 

 GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

              Gradonačelnik 

Klasa: 023-01/12-01/19 

Ur.broj: 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo, 16. srpanj 2012. 

 

  Na temelju članka 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada 

Poreča” broj 06/09), članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika (“Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 08/09), članka 4. Odluke o poslovnom prostoru ("Službeni glasnik 

Grada Poreča” broj, 4/01 i 7/03) i članka 5. Pravilnika o korištenju javnih i drugih površina za 

postavljanje štandova i kioska ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj, 2/04), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo je, dana 16. srpnja 2012. godine, donio  

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Komisije  

za poslovne prostore i javne površine  

 

I. 

 Ovom Odlukom se mijenja Odluka o osnivanju i imenovanju Komisije za poslovne 

prostore i javne površine ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 03/12), kao stalnog 

radnog tijela Gradonačelnika na način određen daljnjim odredbama. 

 

II. 

 U točki II. Odluke iz točke I. brišu se imena članova pod rednim brojevima 2. i 3. i to: 

Srđan Mažar i Bruno Šimonović. 

 Temeljem Odluke navedene u točki I. ove Odluke i temeljem stavka 1. ove toče u 

Komisiju za poslovne prostore i javne površine imenuju se. 

  1. Igor Vojinović, za predsjednika, 

2. Ivica Milotić, za člana, 

3. Robert Daka, za člana, 

4. Fabrizio Picco, za člana, 

5. Kadar Salije, za člana, 

6. Ali Jugovac, za člana, 

7. Branko Čizmić, za člana. 

  

III. 

 Ostale odredbe Odluke iz točke I. ostaju nepromijenjene. 

 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

        

                          GRADONAČELNIK 

                         Edi Štifanić 



 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Imenovanim članovima x 7, 

2. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 

3. Upravnom odjelu za komunalni sustav - ovdje, 

4. Upravnom odjelu za proračun  i gospodarstvo - ovdje, 

5. "Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" - ovdje, 

6. Arhiva - ovdje. 

 


